ПРОТОКОЛ  №О-2
рассмотрения заявок
по открытому конкурсу по выбору организации  на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества (здания котельной с оборудованием, работающем на газовом  топливе) с целью последующего оказания коммунальных услуг.
        11 марта  2009 года   10-00 ч.

            а. Тахтамукай
    Предмет конкурса: Выбор организации  на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества (здания котельной с оборудованием, работающем на газовом топливе) – объекта коммунальной инфраструктуры.

   Муниципальный заказчик конкурса: Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
  Начальный размер арендной платы: 23880 рублей.

  Срок аренды:  с начала заключения  договора аренды до  26 сентября 2015 года
  Источник финансирования: бюджет муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
  Торги проводит отдел земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

Почтовый адрес

Республика Адыгея, 385100, Тахтамукайский район, а.Тахтамукай, ул.Совмена,24
номер телефона (87771) 96-6-20,

номер факса (87771) 96-4-52,

официальный сайт  www.adm-tasp.narod.ru
Состав конкурсной комиссии:

Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;

Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;

Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Гиш Р.Х. – главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»

   Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 6 членов комиссии с правом голоса.
Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна.

                                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ
Председатель Единой комиссии:
         Уважаемые члены комиссии, мы проводим рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе  на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества (здания котельной с оборудованием, работающем на газовом топливе) – объекта коммунальной инфраструктуры.

                      Сведения об участниках размещения заказа
	№
	Наименование

организации
	Документы в составе заявки
	Решение о допуске/ не допуске к участию в конкурсе
	Обоснование решения

	1
	ООО «Теплоэнерго»,
РА, п.Энем,
 ул. Красная,2.
	Заявка на участие в конкурсе, анкета участника размещения заказа, выписка из единого государственного реестра юридических лиц (оригинал), таблица цен, график аренды имущества, сведения о лицензии на производство отдельных видов деятельности, применяемых при выполнении работ (поставке товаров) по тематике конкурса, лицензии.
	Признать участником конкурса
	Заявка соответствует необходимым требованиям предусмотренным конкурсной документацией.

        Конкурсная заявка рассмотрена в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.05г. № 94-ФЗ.

        На основании п.5 ст.27 ФЗ №94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» открытый конкурс  признается несостоявшимся. Муниципальный контракт   по открытому конкурсу «Выбор организации  на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества (здания котельной с оборудованием, работающем на газовом топливе)»  заключить с единственным участником конкурса  - ООО «Теплоэнерго», п. Энем, ул. Красная,2,   по начальной цене контракта 23880 руб.

    Прошу проголосовать
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 6; «против» - 0; «воздержалось» - 0.

Решение принято единогласно

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
Зам. главы по ЗИО,

благоустройству и ЖКХ,                                                                   _____________ Татлок А.Г.

председатель комиссии;

Зам. главы МО «Тахтамукайское

 сельское поселение»,

зам.председателя комиссии;                                                             _____________ Евтых Ю.Ч.

Специалист первой категории

администрации МО  «Тахтамукайское

 сельское поселение», секретарь комиссии;                                  ______________ Басте Р.Д.

Ведущий специалист отдела

делопроизводства и контроля

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                    _____________Евтых Р.А

  Ведущий специалист отдела

  земельно-имущественных отношений

 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                   _____________ Хачегогу Р.Г.

   Главный бухгалтер МО

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                          ______________ Гиш Р.Х.

   Ведущий специалист юрист МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»                                         ______________ Схаляхо С.Ю

[image: image1.png]